



DIVISIONSFORENINGEN

MTP, Brøndby, d. 20. januar 2018

Referat af Vintermøde 2018

Lørdag d. 20. januar 2018 kl. 10:00 afholdtes Vintermøde for generalforsamlingen i Divisionsforeningen i Fodboldens Hus, DBU Allé 1, 2605 Brøndby.

Forud for Vintermødet blev der afholdt valgmøder blandt Herre DM klubbernes repræsentanter i DBU's Repræsentantskab 2017-2018 af Superligaklubberne samt 1. og 2. divisionsklubberne med henblik på valg af repræsentanter og suppleanter til DBU's bestyrelse. Følgende repræsentanter og suppleanter blev valgt:

Blandt Superligaklubberne blev Benny Olsen fra F.C. København og Claus Christensen fra Silkeborg IF valgt.

Blandt 1. og 2. divisionsklubberne blev Niels Kruse fra FC Fredericia og Jens Jørgen Møller Nielsen fra Vendsyssel FF valgt.

På suppleantposterne blev følgende personer valgt: For formand Thomas Christensen, Torben Oldenborg, AB; for Claus Christensen, Jesper Jørgensen, Brøndby IF; for Benny Olsen, Morten Jensen, Viborg FF; for Niels Kruse, Villy Ebbesen, HB Køge og for Jens Jørgen Møller Nielsen, Klaus Goeg, VSK Aarhus.

I henhold til den af generalforsamlingen vedtagne model for valg af repræsentanter til DBU's Udvalg for Professional Fodbold blev der foretaget valg af og blandt hhv. Superligaklubberne, 1. divisionsklubber og 2 divisionsklubberne. Valgresultaterne er opsummeret i referatet under pkt. 4.

Herunder følger referat i henhold til dagsordenen fremsendt d. 5. januar 2018:

Divisionsforeningen

DBU Allé 1

2605 Brøndby

T: [+45] 3525 1545

F: [+45] 3525 1645

E: df@df.dbu.dk

www.divisionsforeningen.dk



Ad pkt. 1: Valg af dirigent

Divisionsforeningens formand Thomas Christensen bød velkommen til vintermødet. Indledningsvist blev der holdt et minuts stilhed til ære for Peter Iversen, tidligere formand for Divisionsforeningen og medstifter af AC Horsens. Herefter foreslog Thomas Christensen på bestyrelsens vegne Gert Eg som dirigent.

Gert Eg takkede for valget, hvorefter han uden indvendinger konstaterede, at vintermødet var lovligt forsamlet i henhold til foreningens vedtægter. Der blev herefter foretaget navneopråb og det kunne konstateres at der var 41 ud af 50 medlemsklubber fremmødt.

Ad pkt. 2: Divisionsforeningens aktiviteter i efteråret

Divisionsforeningens bestyrelse aflagde beretning for efteråret i Divisionsforeningen ved formand Thomas Christensen.

Der var ingen bemærkninger til halvårsberetningen.

Ad pkt. 3 a: Forslag til DBU's repræsentantskab

DBU's bestyrelse har varslet ændringsforslag til DBU's love og propositioner på en række områder. Forslagene er endnu ikke klar. Claus Thomsen fra Divisionsforeningen gennemgik de områder, hvorpå forslagene er varslet og orienterede om de mulige retninger forslagene kan gå i. Der planlægges et orienterende møde om de endelige forslag fredag d. 2. marts forud for DBU's repræsentantskab i Herning d. 3. marts 2018.

Der var ingen kommentarer til orienteringen.

Ad pkt. 3 b: Øvrige forslag

Der var ingen øvrige indkomne forslag.



Ad pkt. 4: Indstilling / valg til DBU's organer, herunder

a. DBU's bestyrelse

Se ovenfor.

b. Udvalg

DBU's Udvalg for Professionel Fodbold:

Divisionsforeningens til enhver tid værende formand og næstformand er fødte medlemmer i udvalget, hvorfor Thomas Christensen og Torben Oldenburg automatisk er medlem af udvalget.

Blandt Superligaklubberne blev Allan Gaarde fra AaB og Søren Kristensen fra FC Nordsjælland valgt.

Blandt 1. divisionsklubberne blev Per Rud fra HB Køge valgt.

Blandt 2. divisionsklubberne blev Poul Jørgensen, Næsby valgt som observatør.

Fodboldens disciplinærinstans:

Til disciplinærinstansen blev følgende repræsentanter valgt:

- 1) Jesper Hansen, OB
- 2) Stig Pedersen, FC Fredericia
- 3) Lars W. Knudsen, Randers FC

Ad pkt. 5: Eventuelt

Gert Eg konstaterede, at der ikke var emner til punktet, hvorefter han takkede af og overlod ordet til foreningens formand Thomas Christensen.



Thomas Christensen takkede på den samlede bestyrelses vegne for god ro og orden. Herefter konstaterede Thomas Christensen den formelle del af generalforsamlingen for afsluttet.

Indlæg

Efter den formelle dagsorden var udtømt blev der holdt et oplæg om "fan engagement" ved Mark Bradley fra The Fan Experience Company.

Tiltrådt den 12/3-2018

Thomas Christensen

Torben Oldenburg

Claus Christensen

Morten Jensen

Poul Jørgensen

Jacob Nielsen

Per Rud

Jesper Jørgensen